quinta-feira, 2 de fevereiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01859 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO CONTRATO Nº 016/2023

P.A.: Nº 0007/2023 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2023 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ,
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: IPMBRASIL PUBLICAÇÕES MUNICIPAIS, CNPJ:
12.398.781/0001-01 – OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO E DIVULGAÇÃO DOS
ATOS OFICIAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ E SEUS FUNDOS (EDUCAÇÃO, SAÚDE E
ASSISTÊNCIA SOCIAL), NO DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO, JORNAL DIÁRIO DE GRANDE CIRCULAÇÃO NO
ESTADO E GERENCIAMENTO E GUARDA ELETRÔNICA DE DOCUMENTOS COM CERTIFICAÇÃO
DIGITAL – VALOR GLOBAL:  R$ 17.450,00 (DEZESSETE MIL QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS) –
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS: 2.08.01 – ATIVIDADES: 2.005 –
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.40.00 – FONTES DE RECURSOS: 1.500.0000 – VIGÊNCIA 02/02/2023 A
02/10/2023 – DATA DA ASSINATURA: 02/02/2023.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D75BD7CB0CBE6824F97BD62758FF0212

		2023-02-02T15:44:51-0300